法规、规范性文件的规定及《股权转让框架协议》《股权转让框架协议之补充协议》的约定；

3.在交易各方按照其签署的相关协议的约定和作出的相关承诺全面履行各自相关义务的情况下，本

次交易的履行不存在实质性法律障碍。 ”

第五节 备查文件及备查地点

一、备查文件

1、《云南景谷林业股份有限公司重大资产购买报告书（草案）（修订稿）》；

2、《云南景谷林业股份有限公司重大资产购买实施情况报告书》；

3、《华创证券有限责任公司关于云南景谷林业股份有限公司重大资产购买实施情况之独立财务顾

问核查意见》；

4、《北京市中伦律师事务所关于云南景谷林业股份有限公司重大资产购买实施情况的法律意见

书》。

二、备查地点

地址：云南省普洱市景谷傣族彝族自治县林纸路201号

电话： 0871-63822528

传真： 0871-63822528

联系人：汶静

三、查阅网址

上海证券交易所（http://� www.sse.com.cn/）

云南景谷林业股份有限公司

2023年3月2日

证券代码：002693� � � � � � � �证券简称：双成药业 公告编号：2023-018

海南双成药业股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持计划减持时间过半的进展公告

公司控股股东及其一致行动人保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

海南双成药业股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）于2022年11月10日披露

了《关于控股股东及其一致行动人减持股份的预披露公告》（公告编号：2022-089），公司

控股股东海南双成投资有限公司 （以下简称 “双成投资” ） 及其一致行动人HSP�

INVESTMENT� HOLDINGS� LIMITED（以下简称“HSP” ）、王成栋计划自上述公告披

露之日起十五个交易日后的六个月内以集中竞价方式合计减持公司股份不超过 8,294,

740�股（约占公司总股本比例2.00%），其中任意连续90个自然日内，合计减持公司股份不

超过 4,147,370�股（约占公司总股本比例1.00%）。

2023年3月2日，公司收到控股股东及其一致行动人出具的《关于股份减持计划进展情

况的告知函》。截至2023年3月2日，双成投资、HSP及王成栋披露的前述股份减持计划时间

过半。 根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股

东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的规定，

现将减持进展情况公告如下：

一、股东减持基本情况

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 占总股本比例

HSP 集中竞价 2022/12/21 8.01 316,100 0.08%

合计 ——— ——— 316,100 0.08%

HSP本次减持股份来源于首次公开发行前已发行的股份及参与公司利润分配送转获

得的股份；本次通过集中竞价交易方式减持价格区间为8.00元/股-8.15元/股。

（二）股东本次减持前后持股情况

HSP本次减持后，控股股东及其一致行动人持有公司股份情况如下：

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

双成投资

合计持有股份 136,516,546 32.92% 136,516,546 32.92%

其中：无限售条件股份 136,516,546 32.92% 136,516,546 32.92%

有限售条件股份 0 0 0 0

HSP

合计持有股份 64,915,479 15.65% 64,599,379 15.58%

其中：无限售条件股份 64,915,479 15.65% 64,599,379 15.58%

有限售条件股份 0 0 0 0

王成栋

合计持有股份 2,110,906 0.51% 2,110,906 0.51%

其中：无限售条件股份 527,727 0.13% 527,727 0.13%

有限售条件股份 1,583,179 0.38% 1,583,179 0.38%

合计

合计持有股份 203,542,931 49.08% 203,226,831 49.00%

其中：无限售条件股份 201,959,752 48.70% 201,643,652 48.62%

有限售条件股份 1,583,179 0.38% 1,583,179 0.38%

注：本公告中若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、其他相关说明

1、 本次减持计划符合《证券法》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规定》及

《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法

规和规范性文件的相关规定。

2、本次减持符合已披露的减持计划，不存在违反已披露的减持计划和相关承诺的情

形。 截至目前，减持计划尚未全部实施完毕。

3、本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续

经营产生较大影响。

4、董事长王成栋先生直接持有双成投资100%股权，副董事长Wang� Yingpu先生直

接持有HSP� 100%股权。 双成投资、HSP、王成栋先生及Wang� Yingpu先生在公司《首次

公开发行股票招股说明书》和《首次公开发行股票上市公告书》中作出以下承诺：

（1）自本公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接

持有的本公司股份，也不由本公司回购该部分股份；

（2）王成栋先生、Wang� Yingpu先生在公司任职期间，每年转让其直接或间接持有

的本公司股份不超过其直接或间接持有本公司股份总数的百分之二十五；在离职后六个月

内，不转让其直接或间接持有的本公司股份；离职六个月后的十二个月内通过证券交易所

挂牌交易出售本公司股票数量占其直接或间接持有本公司股票总数的比例不超过50%。

[…]

16.9492％；弃权0股，占出席本次会议中小投资者有效表决权股份总数的0％。

3、《关于全资子公司向控股子公司提供借款的议案》

表决结果： 通过。 同意66,644,900股， 占出席本次会议有效表决权股份总数的

99.9985%；反对1,000股，占出席本次会议有效表决权股份总数的0.0015%；弃权0股，占出

席本次会议有效表决权股份总数的0%。

中小投资者表决情况：同意4,900股，占出席本次会议中小投资者有效表决权股份总

数的83.0508％； 反对1,000股， 占出席本次会议中小投资者有效表决权股份总数的

16.9492％；弃权0股，占出席本次会议中小投资者有效表决权股份总数的0％。

三、律师见证情况

本次会议经北京市康达律师事务所律师见证并出具了法律意见书，认为：本次会议的

召集和召开程序符合《公司法》《股东大会规则》等法律、行政法规、规范性文件以及《公

司章程》的规定，召集人和出席会议人员的资格合法有效，会议的表决程序、表决结果合法

有效。

四、备查文件

1、2023年第一次临时股东大会决议

2、北京市康达律师事务所关于湖南宇新能源科技股份有限公司2023年第一次临时股

东大会的法律意见书

特此公告。

湖南宇新能源科技股份有限公司

董事会

2023年3月3日

证券代码：002378�证券简称：章源钨业 编号：2023-007

崇义章源钨业股份有限公司关于控股

股东权益变动累计超过1%的公告

股东崇义章源投资控股有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

崇义章源钨业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2023年3月2日接到控股股东崇

义章源投资控股有限公司（以下简称“章源控股” ）函告，获悉章源控股权益变动累计超

过1%。 现将有关情况公告如下：

1．基本情况

信息披露义务人 崇义章源投资控股有限公司

住所 江西省赣州市崇义县工业园区章源工业园

权益变动时间 2023年2月7日至2023年3月1日

股票简称 章源钨业 股票代码 002378

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数 变动方式 变动比例

A股 1,055.35万股 大宗交易 1.14%

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易√

其他 □

3．本次变动前后，控股股东及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

章源控股 575,527,697 62.28% 564,974,197 61.13%

黄世春 461,250 0.05% 461,250 0.05%

合计持有股份 575,988,947 62.33% 565,435,447 61.18%

其中：无限售条件股份 575,643,010 62.29% 565,089,510 61.14%

有限售条件股份 345,937 0.04% 345,937 0.04%

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是□ 否√

本次变动是否存在违反 《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和

本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，

是否存在不得行使表决权的股份

是□ 否√

6．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细

2．深交所要求的其他文件

特此公告。

崇义章源钨业股份有限公司董事会

2023年3月3日